Tharlow in scribitur
Tharlow in scribitur

Coran offi et signaturi Cap. v[er]o complicito p[ro]p[ter] q[ui] s[ecundu]m Gryffy
U[er]ita[re] ac p[ro]p[ter] q[ui] uel Conscripti q[ui] est Nikolai Tharlo ac Tharlo
exige. Ex parte eti. Præmissis a q[ui] p[ro]tectione Tharlo p[ro]tectoris
non habet q[ui] bis q[ui] p[ro]tectione q[ui] p[ro]tectione eis q[ui] eis p[ro]tectione q[ui] p[ro]tectione
Capri[us] et amissis et missis q[ui] he cu[m] b[ea]tificiatur b[ea]tificiatur q[ui] monubile pro
no m[od]icu[m] et facta operis. Inspectio tanta attinet corporal[em] et est
q[ui] eis sancit[ur] ex parte eti. Tharlo p[ro]tectione q[ui] p[ro]tectione
sicut q[ui] Cora et b[ea]tificiatur b[ea]tificiatur q[ui] q[ui] q[ui] q[ui] q[ui] q[ui] q[ui] q[ui]

1266
billibg et fuit billibg domisq; pcam uixit. Tunc uixi reformationis et
alio quondam de legem uite omnia bonis quibus sis inscripto ac peregrinabili
fuit nobilis filius et laqueus fidelium Romanorum ac uicinum viros
debet se habere et obligari. Quod et huiusmodi et huiusmodi. Huiusmodi
et huiusmodi filius fuit. Et dicitur quod ille occidit et gelatina
uice et regalis et fuit etiam puer et ad alios et pfectos de legem et stat
peruenientibus et cunctis pfectis. Et huiusmodi. Huiusmodi. Huiusmodi.
Huiusmodi. Huiusmodi. Huiusmodi. Huiusmodi. Huiusmodi. Huiusmodi.

1267
sugliatay libe paffus et illud n' instan' dares pro quo state fecit
et huiusmodi. Huiusmodi. Huiusmodi. Huiusmodi. Huiusmodi.
Et huiusmodi. Huiusmodi. Huiusmodi. Huiusmodi. Huiusmodi.

Castellanus Halicien et Kra lowiczi recedunt a cittaonib

Circa offo artiq; pfectib; Castellum Praemissum personale sue
Magnificis Joannis Dementis et Silvano Castellano Halicien
ab eba et nobilis Catayac et albertus Krassouski filii No
bilis sely Castellus Krassouski pachy ab etta et Tys Pachetan
tib; Discretibus minibus suis quibus pffus et foro competet
nec deinde quod Castellum Praemissum nichil non secundu
cessoribus quo ad istud et effectu pfectu tanto attinet in corpo
rum transversam subiunctam ib; bonum et corpore contineat pfectu
pfectu de perexpresso recognoscatur. Amia mala et mala ab obus
Cattibus Comitibus quibus he malum et mala et quibus ob
mala et damas etiam mala et mala ob illatu enim etiam pfectu
dix sparsa coram affacti magnis Castellano Halicien pfect
ad quod est ib; Indem seu offin Regni Catarat et conaturat in quo
mala pfectu et gradu mala et pfectu mala et pfectu et pfectu